
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  8  del   19/01/2021 
Registro Generale N.  26  del   20/01/2021 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per fornitura di manifesti vari e cartoncini per pouchette educazione
ambientale dalla ditta Tipografia La Melendugnese. CIG:ZBB301A77A  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

Premesso
Che al fine di rendere partecipe la cittadinanza in merito ai bandi attivi presso il comune di Melendugno è
necessaria l' affissione di appositi manifesti informativi;
Che inoltre, si è resa necessaria, la realizzazione di cartoncini con messaggio stampato per  l' iniziativa  di
educazione ambientale “Non inquinare, impara a riutilizzare!”;
Che  per  tale  incombenza  si  è  dato  incarico,  per  vie  brevi  e  con  somma  urgenza,  alla  Tipografia  La
Melendugnese, già fornitrice di questo Comune, che per la  stampa  di n.  30  manifesti per  Bando  Affitti
2020, n. 30 manifesti relativi ad indennizzi danni causati da Xylella Fastidiosa, e di n° 900 cartoncini da
allegare a   pouchette  educazione  ambientale   ha  presentato  preventivo,  acquisito  con prot.  23060  del
15/12/2020, per l' importo complessivo di € 280,00 oltre IVA come per legge pari a ad € 61,60 in totale
€ 341,60 IVA inclusa;  
Considerata tale richiesta congrua per le forniture di che trattasi;
Vista la Deliberazione G.C. n°136/98 di approvazione del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e di
Servizi;
Visto il Vigente regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs. n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visti i provvedimenti sindacali con i quali vengono attribuiti gli incarichi di Responsabili di Servizi;

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE la somma di € 280,00 oltre IVA come per legge pari a ad € 61,60 in totale € 341,60
IVA inclusa in favore della tipografia La Melendugnese con sede in Melendugno alla via XX Settembre;
DARE ATTO che tale impegno trova la copertura al Capitolo n.1721 del corrente Bilancio;
DARE ATTO, altresì, che tale somma è esigibile entro il 31/12/2021

                                                                                       Il Responsabile del Servizio
                                                                                      Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 26 del 20/01/2021 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  26  del  20/01/2021

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

132021 1 1721 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       20/01/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 26 del 20/01/2021 - Pagina 2 di 2




